

CN stavebních prací bytové jednotky č. 28 (B1-13) Šalounova 2025

Zhotovitel:

Stavební práce Ivo Dvořák
Konstantinova 1471/4
14900 PRAHA 11-CHODOV
IČ:42307899
DIČ:CZ6808110100

Datum vyhotovení CN: 21.09.2020

Stavební práce

Množství	MJ	Popis	Jed. cena	Celkem
180	m2	Malby stěn a stropu bílá 2x + drobné opravy zdí	65 Kč	11 700 Kč
180	m2	Penetrace před malbou	35 Kč	6 300 Kč
6	m2	Nátěr topení ve všech místnostech	350 Kč	2 100 Kč
3	ks	Nátěr zárubní	600 Kč	1 800 Kč
7	m2	Nátěr dveří	450 Kč	3 150 Kč
2	ks	Dodání a montáž garnyže	750 Kč	1 500 Kč
1	ks	Dodání a montáž galérky	1 900 Kč	1 900 Kč
2	ks	Dodání a montáž madel WC	1 450 Kč	2 900 Kč
40	m2	Nové PVC	365 Kč	14 600 Kč
40	m2	Položení PVC	190 Kč	7 600 Kč
41	mb	Lištování PVC	55 Kč	2 255 Kč
1	ks	Dilatační pásek	750 Kč	750 Kč
40	m2	Stěrka podlahy v celé ploše bytu	195 Kč	7 800 Kč
40	m2	Vylití stěrky	180 Kč	7 200 Kč
40	m2	Očištění podkladu	40 Kč	1 600 Kč
40	m2	Probroušení podkl.	50 Kč	2 000 Kč
40	m2	Penetrace	35 Kč	1 400 Kč
40	m2	Stržení starého PVC	75 Kč	3 000 Kč
1	ks	Demontáž vestavné skříně	1 764 Kč	1 764 Kč
1	ks	Úklid bytu	3 000 Kč	3 000 Kč
1	ks	Doprava materiálu na stavbu	2 500 Kč	2 500 Kč
1	ks	Odvoz odpadu + poplatek za skládku	3 200 Kč	3 200 Kč
1	ks	Spotřební a zakrývací materiál	2 100 Kč	2 100 Kč
Celková cena prací, včetně materiálu bez DPH :				92 119 Kč